[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ       № 70 от    30    июля 2020 года

Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Тынбаевский сельсовет двадцать восьмого созыва Республики Башкортостан р е ш и л:

           1. Утвердить Правила благоустройства территории сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан согласно приложению.
         2. Решение  Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет №159а от 26 декабря 2017 года «   Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: 452352, Республика Башкортостан, Мишкинский район,  д.Тынбаево, ул.Школьная,д.2а и разместить на официальном сайте  администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан в разделе « Поселения».

Глава сельского поселения Тынбаевский  сельсовет
муниципального района Мишкинский  район
Республики Башкортостан :                                             Д.Д.Янгубаев